[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.04.2025  № 131-р

В целях обеспечения посещений мест захоронений в дни православного праздника Пасхи 20.04.2025 и поминовения усопших 29.04.2025
1. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю, осуществляющему регулярные пассажирские перевозки по муниципальному маршруту №3 «Нефтебаза», изменить 20.04.2025 и 29.04.2025 установленный маршрут, обеспечив возможность посещения кладбища в д. Заворово Сафоновского муниципального округа Смоленской области (путь следования: ул. Кутузова – ул. Октябрьская –                            пл. Тухачевского – ул. Красногвардейская – ул. Советская – ул. Городская – до                    д. Заворово и обратно).
2. Индивидуальному предпринимателю Кадрову А.В. довести настоящее распоряжение до сведения водителей маршрутного транспорта.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области – начальника отдела транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (А.А. Снытин).
Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области

             А.А. Царев